
Vertrauenseltern    Stand 2020/2021 (Oktober) 

Klasse Name email Telefon Kind 

1     
    

2     
Eveline Clignett-Gabriel evelinegabriel@live.nl   
Tim Völkering tim.voelkering@gmx.de   

3 Silke Kahle SJJ.kahle@t-online.de 04422 4473  
Meike Renken Meike.renken@gmail.com 04403 6020828  

4 Hans Gerd Funke Hans-Gerd.Funke@ewe.de 
Hg1972@gmx.de 

0441 9991410 
0162 1384227 

 

Iris Welzel irisschroetter.is@gmail.com   
5 Maret Nacken mnacken@gmx.de 0441 2182523  

Katrin Kirchhoff Katrin-sander@gmx.de 0441 9333631 
0177 9794452 

 

6 Hanna Bruns hanna_lowdon@web.de 04480 9498935  
Anne Mareike Wieters anne.wieters@ovelgoenner-muehle.de 04483 9329766 

0172 4177367 
 

7 Anne Mergeay mergeay@web.de 0160 91996199  

Anika Mackenrodt anikamackenrodt@gmx.de 0441 5705083  
8 Martina Stolz martina.stolz@ewe.net 0151 57733869  

Anna Meiners anna.meiners@meiners-vm.de 0171 8700162  

9 Britta Eden britta.eden@t-online.de   

Bert Brauser bert.brauser@igsae.de   
10 Frauke Oesterling fraukeoesterling@web.de   

    

11 Esther Zacharias esther.zacharias@gmx.net   
Friederike Illers friederike.illers@googlemail.com   

12 Britta Bullwinkel brittabull@yahoo.de   
Bärbel Zehnpfund bzehnpfund@googlemail.com   

mailto:Hans-Gerd.Funke@ewe.de



